PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO

DIREÇÃO DO FORO.

PORTARIA N°126/2003-D~

o Dr. FREDERICO JosÉ PINTO DE AZEVEDO,
Juiz Federal Diretor do Foro, em exercício, no
uso das atribuições estabelecidas pelo
Provimento n° 45 do Conselho de Justiça
Federal, mantido em vigor pelo Egrégio TRF da
5' Região;

R E S O L V E :

D E S I G N A R o MM. Juiz Federal
Substituto na 10' Vara, Dr. FRANCISCO ANTONIO
DE BARROS E SILVA NETO para presidir as
audiências públicas de distribuição e plantão,
com o fim específico de despachar petições de
Habeas Corpus, Mandados de Segurança e outras
medidas de naturez.a urgente, qlle i~pliquem
perecimento de. direito, de 01 a 15 do mês de
maio do corrente ano.

.

r
DÊ-SE CIÊ4CIA/'CUMPRA_S~

~
PUB

.

IQ

.

UE-SE.
RecifeT~ de maio~é 2~
DERI~O JOS~NJ D ~V~DO

Fe~1 Dir~or d;r
Fo~, em exercicio

'

J

. :
I II\

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Titles
	PODER JUDICIÁRIO
	PORTARIA N°126/2003-D~
	o Dr. FREDERICO JosÉ PINTO DE AZEVEDO,
	R E S O L V E :
	maio do corrente ano. .
	PUB
	IQ
	UE-SE.
	DERI~O JOS~NJ D ~V~DO
	. :